Ff 3. Et

Et infra tēpus assignatum debet diligēter atēdere, & discutere causas appellationis, seu grauamina allegata; & si videt habito bono cōfilio peritorum, q̄ iniuste & indebitē delatum aggra uauit, se ad defendendum eum non admittēdo, vel solus & per se sine Episcopo, vel eius Vicario eundem delatum quē stionādū pronūcian do, vel similia, adueniente termino assignato cor rigat errorē suū, & reducat processum ad pun ctum & statum, in quo erat, quād defensiones ille petuit, vel terminum ad interloquendū assignauit; & similia; & tollat grauamen, quo obla to procedet prouo ante: quia per amotionem gra uamia is appellatio, quē erat aliqua, fit nulla iux ta ca. Cum cessante, extra de appell.

Grauamina
reps a illa g
dām, alia nō

Attendat autē circumspēctus & prouidus In quisitor, q̄ quadam sunt grauamina reparabili a vt sunt ista, de quibus statim diētū est; & tūc habet locum modus prædictus. Quadam, autem sunt irreparabilia, vt pote si delatus īa fuerit quē stionatus realiter, & de facto, & post euadens ap pellat; vel si libri sunt ab eo recepti pariter & cō busti, & similia, quā nequeūt reparari nec reuo cari: & tunc non haber locum modus prædictus scilicet processū ad statū reduceret, in quo fuit grauamen huiusmodi irrogatum.

Attendat etiam Inquisitor, q̄ licet a die respō sionis habeat trīginta dies ad Apostolos exhibē dum, iuxta ea. Ab eo, de appella.li.6. & possit pe tenti apostolos assignare vltimam diē iuris, hoc est trīgesimam ad apostolos recipiendū; tamen ne videatur, quod vult vexare delatum, & de ve xatione indebita reddat se suspectū; & ne videatur confirmare grauamen sibi impositum propter qđ exuit appellatū; melius est, qđ assignet infra tempus iuris terminum competentem, vt pote decem dierum vel viginti, & potest postmo dum (si expedire viderit) adueniēto termino, pro rogare, dicendo se fuisse alijs negotijs fidei im plicatum, vel huiusmodi.

Attendat etiam Inquisitor, quod quando præ figer terminum appellanti, & apostolos petenti, quod non assignet to lum ad apostolos dandum, sed ad dandum pariter & recipiendum: quia si assignaret ad dandum, tunc Inquisitor a quo ap pellatur, haberet eis mittere, assignabit ergo app ellanti terminum, hoc est, talem diem, talis an tal. decimā. ni, vt pote vigeſimam † mensis Augusti ad dan dum ei, & recipiēdum ab Inquisitore apostolos tales, quales decreuerit se daturum.

Attendat etiam Inquisitor, quod in assignatio ne termini, non dicat respondendo, quod dabit apostolos negatiuos, nec quod dabit affirmatiuos, sed (vi) possit interim plenius deliberare) dic et, quod exhibet tales, quales tunc ei, decreue rit exhibendos.